Governo do Estado de Alagoas

Razao
Encerrado até Marg
Dados Gerais
Unidade Gestora 010002 - TRIBUNAL DE CONTAS ICNPJ 12395125000147
Conta Contabil 111122001 - LIMITE DE SAQUE COM VINCULACAO DE PAGAMENTO
Conta Corrente 104. 2735. 0605011001.98.1.00.0.000000
Periodo 22/04/2019 até 22/04/2019
Data UG Emitente Documento Tipo de Documento Evento Valor D/C Saldo NS Estornc
Saldo Inicial: 3.052.721,23
22/04/19 010002 20190B00282 OB Orgamentaria 210000 3.148,32 C 3.049.572,91 D Nao
22/04/19 010002 20190B00283 OB Or¢camentaria 210000 3.476,27 Cc 3.046.096,64 D Nao
22/04/19 010002 20190B00284 OB Orgamentaria 210000 2.820,37 o] 3.043.276,27 D Nao
22/04/19 010002 20190B00285 OB Orcamentaria 210000 2.820,37 C 3.040.455,90 D Nao
22/04/19 010002 20190B00286 OB Orgamentéria 210000 3.476,27 c 3.036.979,63 D Nao
22/04/19 010002 20190B00287 OB Orgamentaria 210000 2.623,60 Cc 3.034.356,03 D Nao
22/04/19 010002 20190B00288 OB Orgamentaria 210000 2.623,60 C 3.031.732,43 D Nao
22/04/19 900003 2019NP01907 Nota Patrimonial 140000 5.068.572,25 D 8.100.304,68 D N&o
22/04/19 010002 20190B00289 OB de Retencgéao 010101 266.406,71 C 7.833.897,97 D Nao
22/04/19 010002 20190B00292 OB Orgcamentaria 210000 327,95 (o 7.833.570,02 D Nao
Saldo Final: 7.833.570,02
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